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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 농업인육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 7,494,401 7,406,937 87,464

국 919,560 919,560 0

지 955,000 955,000 0

기 5,008 0 5,008

도 241,658 206,408 35,250

군 5,373,175 5,325,969 47,206

농촌인력지원 3,407,716 3,355,466 52,250

국 161,340 161,340 0

지 725,000 725,000 0

도 73,908 46,908 27,000

군 2,447,468 2,422,218 25,250

농업인육성 757,934 713,434 44,500

국 143,380 143,380 0

도 52,400 26,150 26,250

군 562,154 543,904 18,250

농업인대학추진(보조) 40,000 40,000 0

국 20,000 20,000 0

군 20,000 20,000 0

201 일반운영비 12,300 10,000 2,300

국 6,150 5,000 1,150

군 6,150 5,000 1,150

01 사무관리비 12,300 10,000 2,300

1)농업인대학 교재제작 및 차량임차

12,300 10,000 2,300경정 12,300,000원

국 6,150 5,000 1,150

군 6,150 5,000 1,150

301 일반보상금 25,700 28,000 △2,300

국 12,850 14,000 △1,150

군 12,850 14,000 △1,150

09 행사실비보상금 5,700 8,000 △2,300

1)농업인대학 추진 참석자보상금

5,700 8,000 △2,300경정 5,700,000원

국 2,850 4,000 △1,150

군 2,850 4,000 △1,150

농촌지도자회한마음대회참여지원(보조) 1,500 0 1,500

도 750 0 750

군 750 0 750

301 일반보상금 1,500 0 1,500

도 750 0 750

군 750 0 750

09 행사실비보상금 1,500 0 1,500

1)농촌지도자회 한마음대회 참석자 보상금(성)

1,500 0 1,5001,500,000원

도 750 0 750

군 750 0 750

청년창업농장조성사업(보조) 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 농업인육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 17,500 0 17,500

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,000 0 25,000

1)청년창업농장조성사업지원 25,000 0 25,00025,000,000원

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

농촌청년사업가양성사업(보조) 18,000 0 18,000

도 18,000 0 18,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

도 18,000 0 18,000

02 민간경상사업보조 18,000 0 18,000

1)농촌청년사업가양성사업 18,000 0 18,00018,000,000원

도 18,000 0 18,000

농촌자원 488,894 481,144 7,750

국 8,500 8,500 0

지 75,000 75,000 0

도 11,508 10,758 750

군 393,886 386,886 7,000

농촌자원 238,284 231,284 7,000

201 일반운영비 18,784 11,784 7,000

01 사무관리비 17,884 10,884 7,000

1)2017 신안 섬요리 경연대회 자료집 제작비

7,000 0 7,0007,000,000원

전국생활개선회원한마음대회참여지원(보조) 750 0 750

도 750 0 750

301 일반보상금 750 0 750

도 750 0 750

09 행사실비보상금 750 0 750

1)전국생활개선회원 한마음대회 참석자 보상금(

성) 750 0 750750,000원

도 750 0 750

농업 기술보급 3,850,173 3,817,665 32,508

국 758,220 758,220 0

지 230,000 230,000 0

기 5,008 0 5,008

도 167,750 159,500 8,250

군 2,689,195 2,669,945 19,250

식량작물 889,608 884,600 5,008

국 254,700 254,700 0

기 5,008 0 5,008

도 2,000 2,000 0

군 627,900 627,900 0

쌀소득보전직접지불사업(보조) 5,008 0 5,008
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 식량작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 5,008 0 5,008

206 재료비 5,008 0 5,008

기 5,008 0 5,008

01 재료비 5,008 0 5,008

1)쌀소득보전직접지불제 사업 토양검사(성)

5,008 0 5,0085,008,000원

기 5,008 0 5,008

농업기계 1,501,413 1,473,913 27,500

국 453,000 453,000 0

도 143,250 135,000 8,250

군 905,163 885,913 19,250

농촌청년일자리지원사업(보조) 27,500 0 27,500

도 8,250 0 8,250

군 19,250 0 19,250

101 인건비 27,500 0 27,500

도 8,250 0 8,250

군 19,250 0 19,250

04 기간제근로자등보수 27,500 0 27,500

1)농기계임대센터 운영 기간제근로자보수(성)

27,500 0 27,50027,500,000원

도 8,250 0 8,250

군 19,250 0 19,250

재무활동(농업기술센터) 28,999 26,293 2,706

내부거래지출 28,999 26,293 2,706

보전지출 28,999 26,293 2,706

802 반환금기타 28,999 26,293 2,706

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,910 1,204 2,706

1)2016년 기후변화 대응 신소득작목 발굴 실증

재배사업 1,076 0 1,076

1)2016년 내재해형 비가림하우스 무화과 상자재

배 시범사업 1,630 0 1,630

1,076,000원

1,630,000원
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